
    

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

DEPARTAMENTO FINANCIERO 

  

TITULO DE CREDITO N* 076390 
  

EXPEDIENTE 

35586   

R.U.C./C.A 

1391723989001   

1 

  

SANCION IMPUESTA A: 

BERGMAN REINA ALFREDO MARIANO   T "PORTOVIEJO, 26 de JULIO del 2004 
LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

  
  

NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 
   

BERALJOCAQUA LTDA 

  

  DIRECCION DOMICILIARIA MANABI _Cant 

  

    
  

  

  
  

  

yl 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
DEPARTAMENTO FINANCIERO 

  

  

  

TITULO DE CREDITO N? 

SMANTA > Ciudad: MANTA 
A Telf - 

DEBITOS CREDITOS 

12,00 0,00 

TOTAL A PAGAR 12.00     
  

POR LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS     

i ci “3 A 7 

076330 
  

EXPEDIENTE 

35586   

R.U.C./C.A 

1391723989001   
  

:| SANCION IMPUESTA A: 

  
LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

PORTOVIEJO, 26 de JULIO del 
  

NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 

BERALJOCA CIA LTDA. 

  

  

DIRECCION DOMICILIARIA MANABI 
   

    

Ciudad: MANTA 

    

  

    
     

COMB,__A5 EN LA CUENTA CORRIENTE N? 346497-0 DEL BA S DEL PACIFIAS S 7 

N? 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. EL DE PES NOD E 

NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DÉ OCHO (8) DIAS   TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIEN 

Ú 

      

   

       

  

        
  

POR LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

CALLE 102 AVENIDA 106_ FRENTE MUTUA Telf: 

i DEBITOS CREDITOS 

a FU MB-PoL 12,00 0,00 
VALO "E SERA DEPOSITADO EN EFECTIV y meo 6 S/Ó SUPERINTENDENCIA DE |_ TOTAL A PAGAR 12 00 

  

ena : 
A A 

5 _ LAA a > 

> 7 
  =



  

no a REPUBLICA DEL ECUADOR 

MPAÑIAS SEÑORA): » o. SUPERINTENDENCIA DE CO 

BERGMAN REINA ALFREDO MÁRIANO | 

REPRESENTANTE LEGAL 
BERALJOCA CÍA. LTDA. 

CALLE 102 AVENIDA 106 FRENTE MUTUALISTA PICHINCHA 

MANABI TELF: 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0344 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑNIAS DE PORTOVIEJO 

EN “NERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
ye NIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL. 
REGISTRO OFICIAL No, 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, EL MEMORANDO No. SC.1A.01.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 
BERALJOCA CIA. LTDA. 

EXPEDIENTE No. 35586 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
SOCUMENTOS EXÍGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONDIENTES AL. EJERCICIÓ ECONOMICO 
SE. 2002 

QUE, EL ARTÍCULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CON LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000. PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL Mo 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.. IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑORA) 

BE AN REINA ALFREDO MARIANO 
ADMINISTRADOR DE BERALJOCA CIA. LTDA Gige 
LA MULTADE — 42.00 DOLARES, POR NO R REMITIDO rl LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS il JALEY DE COMPAÑÍAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBJ: daa se Pa 

   
   

    

   

ARTÍCULO SEGUNDO.. NOTIFICAR AL SEÑQR( PREMAN NN n ARIANO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SÁSC ZAR E DEFRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOPY ' E 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA A AÉSOLUCION, SE PITA REDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

13 de Octubre del 2003 ; : o Ono ¿ 

, NN 0% 1» ; Ho. a 
: ; ; A A » 

DR. CARLOS LARA ZAVALA A Y 3 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 6 > 

A
 
g
a
 
o



  
 
 

e
 

o 
mn 

j
s
 
a
 Yo 

e
y
e
d
o
 

: 

A
 

A 
5
 

—- 
. 

. 

E
t
,
 

_ 
J 

sz 
H
Z
 

E
 

A
 

A
 

e 
c 

—
 

F
G
 

A
 

an 
A 

A
 
y
 
A
T
 
n
r
 

- 
A
 

A
 

e
 
D
n
 

O 

A
 
A
 

D
T
 

e 
2 

. 
A 

A
 

 
 

Z
O
R
O


